様式第1号（第5条関係）
令和　　年　　　月　　　日
日南町長　　様

　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度日南町猟銃所持許可補助金交付申請書
令和　年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので、日南町補助金等

交付規則第５条により関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金名　　令和　年度日南町猟銃所持許可補助金

２．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（②＋④）
３．添付書類
・事業実施計画書、収支予算書（様式２）

　・有害鳥獣捕獲業務参加協力誓約書
・猟銃所持許可証の写し
　・領収書の写し
（様　式　２）

１．事業計画書

	猟銃所持許可証

交 付 年 月 日
	猟銃所持許可証
　　許 可 証 番 号
	必要経費①

	令和　　年　　月　　日

円

	合　　　計
	　　　　　円

２．収支予算

（１）収　　入

	区　　　　分
	金　　　　額
	摘　　　　　　　　　　要

	日南町補助金②
	　　　円
	（①×1/2）＊１円未満は切り捨て

	申請者負担金
	　　　　円
	（①×1/2）

	合　計
	　　　円

（２）支　　出
	区　　　　分
	金　　　　額
	摘　　　　　　　　　　要

	講習会受講申込手数料
	　６，８００円
	定額

	教習資格認定申請料
	　８，９００円
	定額

	猟銃用火薬譲受許可証

申請手数料
	２，４００円
	定額

	射撃講習受講講習料

３０，５００円
	定額　（有)米子国際射撃場

	鉄砲所持許可申請料

	１０，５００円

	定額

	その他経費

	　　 　　　円
	写真・診断書・テキスト代・切手

	合　計①

　　　　　　円

日南町長　　様
有害鳥獣駆除業務参加協力誓約書
　　私は、将来、町が実施する有害鳥獣駆除業務に対して必要に応じて参加し、
協力することを誓約します。
　　 また、誓約不履行等により補助金を返還することになった場合には、異議

　なく補助金返還に応じます。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞